

خبر کوتاه

افتاح ۱۳۱ کیلومتر شبکه توزیع برق در استان گلستان

سرویس شهرستان‌ها- همزمان با هفته ی دولت بیش از ۱۳۱ کیلومتر در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان افتتاح شده‌به گفته ی مهندس علی اکبر نصیری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، همزمان با هفته ی دولت بیش از ۱۳۱ کیلومتر شبکه‌های فشار ضعیف و فشار متوسط که در قالب پروژه های توسعه و احداث و اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع برق در اقصی نقاط استان احداث گردیده است به بهره برداری رسیدوی همچنین از نصب ۱۷۳ دستگاه ترانسفورماتور جدید در شبکه ی توزیع برق استان خبر داد و افزود: ظرفیت ترانسفورماتورهایی نصب شده بیش از ۵۲۰۰۰ است.مهندس نصیری اعتبار هزینه شده برای پروژه های قابل افتتاح توزیع برق در استان گلستان را ۱۷۱ میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشت: این میزان اعتبار در قالب اجرای ۷۰ پروژه ی قابل افتاح در تمامی مدیریت های توزیع برق استان هزینه شده است.

اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گمیشان و بندر ترکمن افتتاح شد
سرویس شهرستان‌ها- در جلسه شورای اداری شهرستان گمیشان که به مناسبت هفته دولت با حضور فرماندار ، تعدادی از مسئولین ادارات این شهرستان و مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان برگزار شد ، ضمن قدردانی از زحمات آقای مهندس علی نیکویی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بندرگز، بندرترکمن و گمیشان ، افتتاح و آغاز به کار اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گمیشان و بندرترکمن اعلام گردیده ، آقای مهندس فرزد ساتلفی به عنوان رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گمیشان معرفی گردید.در این جلسه آقای توماچ فرماندار شهرستان بندرترکمن ، ضمن تشکر از مهندس قزل سفلو مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان و دست اندرکاران به جهت مستقل شدن شهرستان گمیشان از منابع طبیعی بندرگز تشکر نموده ، این امر را کارگشا در امور مردم شهرستان های گمیشان و بندرترکمن دانستند .در این جلسه مهندس قزل سفلو با یاد وخاطره شهیدان رجایی و باهنر و ایثار و گذشت رشادهای آنان به اهمیت موضوع منابع طبیعی در حفظ نسلیها و تداوم تمامی نسلیها اشاره داشته ، به شرایط اقلیمی امروز زمین پرداخته از جمله پیرامون ریزگردها و سایر مخاطرات اشاره داشتند و این موضوع بالاخص در حوزه این شهرستان را قابل تامل و پیگیری عنوان نمودند ، ایشان با جهانی دانستن مباحث زیست محیطی توجه به این موضوع در هرجای کره زمین را مهم ذکر کرد ، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در ادامه موضوع مبادری و مباحث مربوط به زمین را در حوزه این شهرستان مهم بیان داشته از مردم این شهرستان خواهان رعایت موازین و مقررات منابع طبیعی شدند زیرا با تخریب مراتع و از بین بردن پوشش گیاهی ، بیابان زایی و شروع ریزگردها را حتمی دانستند.

تاکید معاون رئیس جمهور بر اجرای پروژه های آبخیزداری گلستان

سرویس شهرستان‌ها- معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور ضمن بازدید از مناطق سیل زده استان گلستان بر اجرای پروژه های آبخیزداری و آبخوانداری تاکید کردند. به دنبال بارش با شدت و مقدار بالا در بعد از ظهر روز پنجشنبه و جمعه مورخ و ۱۳۰/۵/۱۳۹۶ در مرکز و شرق استان (مناطقی از حوزه گرگانود و حوزه اترک) نظیر زیر حوزه های وطن شهرستان آزادشهر و زیر حوزه محمد آباد از شهرستان علی آباد، زیر حوزه زرین گل شهرستان علی آباد، قورچای شهرستان رامیان، چهل چای مینودشت، چپر قویمه، آق بند، خنجه حسن، بزره، کلاله وقوع سیلاب را در این مناطق سبب شده است. بروز سیل خساراتی به چاده های اصلی و فرعی، اراضی زراعی، ابنیه های فنی، تاسیسات انتقال آب و... را سبب شد. بر اساس بررسی های صورت گرفته از مناطق سیل زده شروع بارش در اکثر مناطق در بعد از ظهر شروع شده و در مدت کوتاهی منجر به بروز سیلاب و وارد شدن خسارات شده است. محمد باقر نوبخت به همراه استاندار گلستان، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان و جمعی از مدیران استانی ضمن بازدید از مناطق سیل زده استان گلستان بر اجرای پروژه های آبخیزداری و آبخوانداری و بسیج همه امکانات برای رسیدگی بهتر و سریعتر به سیل زدگان تاکید کردند.

نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته در منطقه آزاد انزلی بر گزار شد
سرویس شهرستان‌ها- مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان گفت : برگزاری این نمایشگاه هازمیننه سازافزایش تعاملاتگسترده اقتصادی بین تولیدکنندگان، عرضه کنندگان و متقاضیان است.نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته در سالن همایش ها و نمایشگاه های منطقه آزاد انزلی با حضور ۳۹ واحد صنعتی مرتبط با صنعت ساختمان و پارک های علمی و فناوری و برگزار شد.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان با بیان اهمیت برگزاری این نمایشگاه خاطر نشان کرد: برگزاری این نمایشگاه ها زمینه ساز افزایش تعاملات گسترده اقتصادی بین تولیدکنندگان و عرضه کنندگان و متقاضیان و مهم ترین هدف ما از حضور در این نمایشگاه ها توسعه کارآفرینی و کسب و کار، تشویق بنگاه های کوچک اقتصادی و تولیدی است.وی ابراز امیدواری کرد: این نمایشگاه که با حضور سرمایه گذاران مطرح و بازرگانان فعال استان همراهی می شود، موجبات رشد و تعالی بیشتر در صنایع کوچک و متوسط بیش از گذشته فراهم گردیدوی گفت : در این نمایشگاه که ۳۹ واحد صنعتی مرتبط با صنعت ساختمان و پارک های علمی و فناوری حضور داشتند، تعدادی از واحد های صنعتی مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی نیز شرکت نمودند.



سرویس شهرستان‌ها- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان طی سالیهای ۹۲ تا ۹۵ با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و مشارکت مردمی بیش از ۷ هزار و ۸۳۲ میلیارد ریال سرمایه گذاری در اجرای پروژه های آب و فاضلاب در گوشه و کنار استان اصفهان در دستور کار قرار داد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در چندسال اخیر رویکردی را پیش گرفتیم که ظرفیت بالقوه بخش خصوصی را در اجرای پروژه های آب و فاضلاب را بالفعل درآوردیم اظهار داشت: درچندسال گذشته به این سمت پیش رفتیم که ظرفیت های سرمایه گذاری بخش خصوصی و مشارکت مردمی را در استان شناسایی شود و با فراهم نمودن زمینه های همکاری از ظرفیت سرمایه گذاری این بخش استفاده نمودیم. زیرا مادامی که از توانمندی بخش خصوصی استفاده شود می توانیم خدمات خود را توسعه دهیم و به تناسب آن پیشرفت و کیفیت ارتقا می یابد.

مهندس هاشم امینی به پروژه هایی که با سرمایه گذاری بخش خصوصی و مشارکت مردمی در استان اصفهان عملیاتی گردید اشاره کرد و تصریح نمود: در دولت یازدهم و به نوعی طی سالیهای ۹۵- ۹۲ شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تکمیل و اجرای تأسیسات فاضلاب شهرستان های مبارکه و لنجان به روش سرمایه گذاری بیع متقابل با مبلغ



۱۲۱۵ میلیارد ریال، اجرای تأسیسات فاضلاب تیران به روش بیع متقابل سرمایه گذاری با مبلغ ۵۴۶ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر دولت آباد با روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۱۴۰میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات فاضلاب نجف آباد به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۱۲۰۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر خوززوق به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات فاضلاب

شهر دستگرد به روش سرمایه گذاری به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر دهق به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات شهر گرگاب به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال، اجرای تصفیه خانه فاضلاب ورنامخواست و سده لنجان به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۳۶۰ میلیارد ریال، اجرای شبکه فاضلاب زیباشهر و دیزچه به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به



شهر دستگرد به روش سرمایه گذاری به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر دهق به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات شهر گرگاب به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال، اجرای تصفیه خانه فاضلاب ورنامخواست و سده لنجان به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۳۶۰ میلیارد ریال، اجرای شبکه فاضلاب زیباشهر و دیزچه به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به

شهر دستگرد به روش سرمایه گذاری به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر دهق به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات شهر گرگاب به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال، اجرای تصفیه خانه فاضلاب ورنامخواست و سده لنجان به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۳۶۰ میلیارد ریال، اجرای شبکه فاضلاب زیباشهر و دیزچه به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به

شهردار ارومیه عنوان کرد:

جشنواره انگور فرصتی برای بیان مشکلات باغداران



باسخو باقیم،وی یادآور شد: شهرداری ارومیه برای تبلیغ و بازاریابی انگور این شهر هرآنچه در توان داشته در سالیهای گذشته بکار برده و انگور ارومیه در حال تبدیل شدن به برند این شهراست و حجم وسیع مطالب و اخبار منتشرشده از انگور ارومیه در سالیهای گذشته و در طی این جشنواره در رسانه های ملی اعم از مکتوب، مجازی و صداوسیما نشانگر آن است.حضرت پور تصریح کرد: امسال نیز همانند سالیهای گذشته در بحث صنایع دستی و گردشگری با اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و در بحث علوم و فنون جدید کشاورزی و باغداری و بیان مشکلات باغداران با جهادکشاورزی و سازمان نظام مهندی کشاورزی و منابع طبیعی استان جلساتی داشته و همکاری های متقابل را شاهد خواهیم بود و غرفه هایی را به این امر اختصاص داده ایم.

وی اظهار کرد: انگور برای شهر ارومیه یک فرهنگ است و در

این فرهنگ در ادبیات، فولکلور و سنن این دیار رسوخ کرده و ماندگار

شده است و وظیفه نهادهای فرهنگی برحسhte کردن آداب و رسوم

اصلیل و بومی است.حضرت پور ادامه داد: از این رو شهرداری ارومیه

با عمل به وظیفه خود در حوزه های فرهنگی در این موضوع نیز ورود

کرده و طی برنامه ها، غرفه ها و نمایشگاههایی فرهنگ اصلیل مردمان

ارومیه را رخ گردشگران خواهد کشاند و بنابر اعتراف متخصصان

حوزه گردشگری یکی از مهمترین حوزه های جذب گردشگر و تبلیغ

آن استفاده از جاذبه های فرهنگی است که ارومیه در این مورد یکی از

اصلیترین شهرهای کشور است.شهردار ارومیه گفت: در این جشنواره

بزرگداشت هفته دولت در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان

متذکر شدند و در ادامه خواستار ارائه گزارش عملکرد به موقع و البته کیفیی همکاران شدند . آقای مهندس قزل سفلو در پایان گفتند: اداره منابع طبیعی و آبخیزداری دستگاهی است که مراجعه مردمی بالایی دارد ، اما میبایست همکاران محترم در اولویت کارگشایی ارباب رجوع محترم و حفظ حرمت رهگذر بیشتر افراد را در نظر داشته باشند چرا که بیشتر ارباب رجوع ما از نظر کم درآمد و ضعیف جامعه میباشند. در ادامه ، وقت شناسی ، رعایت عدالت و سرعت عمل را از محاسن یک کارمند نمونه عنوان کردند و در پایان از زحمات کلیه همکاران محترم در سطح استان تقدیر و

شهدد رجایی و باهنر و تبریک هفته دولت ، فلسفه بزرگداشت این هفته را در بازگو کردن خدمات و فعالیتهای انجام شده و در حال انجام دستگاه های اجرایی دولت و تقدیر از کارکنان نمونه دولت بر اساس معیارهای مشخص عنوان نمودند. ایشان در ادامه اعتبارات در نظر گرفته شده سال جاری برای این اداره کل در جهت تجهیز منابع طبیعی استان را را مطلوب بیان داشته ابراز امیدواری کردند انتظارات بر اساس تخصیص به موقع اعتبارات تا حدود زیادی برآورد گردد. در ادامه ضمن متذکر شدن نام تعدادی از همکاران نمونه سال جاری علت انتخاب این همکاران را



۳۸ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز اجرای پروژه های اضطراری آبخیزداری

رواناب در برخی از حوزه ها، شکل حوزه (گرد بودن) و متعاقباً پایین بودن زمان تمرکز در اکثر زیر حوزه ها، عملیات کشاورزی خارج از قاعده در اراضی با شیب بالای ۱۲ درصد از مهم ترین عوامل وقوع سیل می باشد.

مهندس قزل سفلو هم چنین از وجود سازندهای حساس زمین

شناسی و فرسایش سریع و ایجاد بار رسوبی، جهت حرکت ابر از

بالادست به خروجی برخی از حوزه های آبخیز استان به دلیل جهت

غالب حرکت توده های هوایی از غرب به شرق به عنوان عوامل دیگر

ایجاد و تشدید سیل نام بردوی افزود: گلستان برای اجرای طرح های

آبخیزداری در سرشاخه ها با هدف پیشگیری از خسارت سیل در سال

های آینده نیاز به ۳۸۶ میلیارد تومان اعتبار دارد

به اشاره به اینکه ما کشور را گران اداره مینماییم و خدمات ارائه شده به مردم برای آنها هزینه های بسیار دربردار ادعان داشت : دولت رفاه دولتی است که مردم درآن برای دریافت خدمات کمترمتحمل اذیت شوند.ایشان تأمین اجتماعی را سازمانی بزرگ برشمرد که تنها دریک خدمت یعنی درمان خود معادل یک وزارتخانه عملی نمایندید. نماینده مردم رشت درمجلس شورای اسلامی درآدمه با بیان اینکه محل فعلی شعبه تاسیس شده استیجاری بوده و خانه به دوشی شایسته این سازمان ومخاطبین آن نمیباشد خواستار برنامه ریزی و پیگیری بمنظورتدارک ساختمان ملکی برای شعبه سنگر درآینده نزدیک گردید . مهندس رحیمی بخشدارسنگر نیز با اشاره به جمعیت ۶۰ هزار نفره سنگر، راه اندازی شعبه تأمین اجتماعی را خواسته ومطالبه برحق مردم منطقه برشمرده و ازتلاشهای انجام شده برای تحقق آن قدردانی نمود. درپایان این مراسم آئین افتتاح شعبه سنگربعنوان بیست وهشتمین واحداجرائی تأمین اجتماعی گیلان به دست مهندس جعفرزاده نماینده مردم شهرستان رشت انجام پذیرفت .حضورروای اتاق بازرگانی ، صنایع ومعبان وکشاورزی استان ، کانون بازنشستگان ، خانه کارگر ، شوراهاى اسلامى کار، انجمن صنفى کارگران ساختمانى ،مدیریت درمان و ریاست امورشعب بانک رفاه ازجلوه های دیگراین مراسم باشکوه بود .

اخبار

معاون وزیر جهاد و رئیس سازمان جنگلها،مراغ و آبخیزداری در گلستان:

”مهمترین اقدام زیربنایی مسئله آبخیزداری است“

سرویس شهرستان‌ها- دکتر خداحرم جلالی معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان جنگلها،مراغ و آبخیزداری کشور که با هدف بررسی نقاط حادثه دیده از سیل به گلستان سفر کرده است، دردیدار با استاندار گلستان ضمن بیان نامساعد بودن وضعیت سفره های آب زیرزمینی اظهار کرد: مهمترین چالش کشور در زمینه محیط زیست بیلان منفی آب های زیرزمینی است و در این راستا مهمترین اقدام زیربنایی مسئله آبخیزداری است.دکتر خداحرم جلالی شدت بارش ها را نشان دهنده تغییر اقلیم جغرافیایی دانست و افزود: حاصل تغییرات اقلیمی در کشور کمبود آب شیرین و بیابان زایی خواهد بودوی افزود: ۱۰۰ میلیون هکتار از زمین های کشور نیازمند آبخیزداری است که تا به امروز ۲۶ میلیون هکتار آن اجرایی شده و باید روند آبخیزداری در کشور تسریع شود و در این راستا حتی خیرین نیز در استان های هرگزمان و فارس فعال شده اندوی با تاکید بر اهمیت استراحت جنگل ها و توقف بهره برداری، خاطر نشان کرد: تاکنون ۳۰ درصد پروانه های بهره برداری از جنگل ها متوقف شده است و تا پایان سال جاری تمامی پروانه های بهره برداری از جنگل های خطه شمال توقف خواهد شد.در دیدار استاندار گلستان با دکتر خداحرم جلالی معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان جنگلها،مراغ و آبخیزداری کشور،ایشان با بیان اینکه طرح مدیریت جامع سیل در گلستان تدوین و ارائه شد، اظهار کرد: با توجه به تکرار سیل در گلستان، آبخیز داری و توجه به بستر رودخانه ها در مدیریت سیل بسیار پراهمیت است.دکتر حسن صادقلو تصریح کرد: باید در کلان کشور تنفسی برای جنگل ها ایجاد شود و بهره برداری از جنگل ها به صفر برسد و بهره برداران هرچه سریعتر از جنگل ها خارج شوند.

بازدید مهندس جلالی معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان جنگل ها، مراغ و آبخیزداری از مناطق سیل زده گلستان

سرویس شهرستان‌ها- خدا کرم جلالی معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان جنگل‌ها، مراغ و آبخیزداری به منظور بررسی مسائل و مشکلات از حوزه های سیل زده استان گلستان در محمداًباد و زرین گل شهرستان علی آباد کتول و مناطق سیل زده شهرستان رامیان ونوده خاندوز شهرستان آزادشهر بازدید کردند. پرویز گرشاسی، معاون آبخیزداری، امور مراغ و بیابان و سیدمحمد موسوی، مدیر کل دفتر مدیریت بحران و کاهش مخاطرات بخش کشاورزی، مختار مهاجر رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و ابوطالب قزل سفلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان نیز در این بازدید معاون وزیر جهادکشاورزی را همراهی کردند.مهندس جلالی ضمن بازدید از پروژه ها و فعالیت های حوزه آبخیزداری علی کل منابع طبیعی که اثرات بسیار مفیدی را در مدیریت سیلاب و کاهش خسارت سیل داشته با بیان اهمیت طراحی و ساخت این گونه فعالیت های مثمر بر توجه مدیریت جامع حوزه آبخیزداری کشور تاکید کرد. در این بازدید ضمن تأیید صحبت های معاون وزیر جهاد کشاورزی هر یک از فرمانداران شهرستان های مورد نظر نیاز ها و خواسته های خود را در حوزه آبخیزداری و مدیریت سیلاب بیان کردند. در ادامه مهندس جلالی با استاندار گلستان دیدار و گفتگو کرد. که در این دیدار معاون وزیر جهاد کشاورزی و استاندار گلستان بر بحث تأمین اعتبار لازم و تخصیص مناسب طرح ها و پروژه های آبخیزداری در مدیریت سیلاب و کاهش خسارت سیل از محل اعتبارات ملی و استانی تاکید کردند.

اصفهان در مدار گردشگری با تأسیس موزه سبک زندگی

سرویس شهرستان‌ها- رییس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان گفت: رویکرد شهرداری و شورای جدید اصفهان در مدار تقویت گردشگری قرار دارد و حکایت از نگرشی جدید در توسعه تعاملات فرهنگی و بسترهای ارتباطات اجتماعی ایران و جهان دارد.حجت الاسلام و المسلمین محمد قسبی رییس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان ابراز داشت: این نگاه می تواند فرصتی برای شناخت دقیق تر جهانیان از سرزمین عرش و فرش، باشد و خوشامیی اصفهانی ها را بیش از پیش درپهنه ی جهان بگستراند. یکی از روش های تقویت تعاملات و ایجاد گردش صبیح در ذهن و ضمیر گردشگران دائر کردن موزه و نمایشگاه های دائمی است.وی تصریح کرد: اصفهان با همه دارایی هایش هنوز نتوانسته به طور جامع و میناتوروی فرهنگ و میراث ناملموس خود را بکجا و به پیش چشمان گردشگران به رخ بکشد و غنای فرهنگی خود را معرفی نماید. سبک زندگی اصفهان با ترکیب اقوام، ادیان و خرده فرهنگ های فراوانی که در آن زندگی می کنند، سفره ای گسترده است که هر کس به قدر توان خود می تواند از آن رزق فرهنگی خویش را برگیرند.رییس میز تخصصی توسعه و تعمیق فرهنگی قرآنی گفت: سنت ها، آیین ها، آداب و رسوم، بازی های بومی و محلی، جشن ها و جشنواره ها، پوشش و مد و لباس، سبک تغذیه و خوردنی ها، الگوهای رفتاری و تفریحی، الگوهای آموزشی و مکتب خانه ای، سبک های ازدواج و همسرگزینی، سبک های اجتماعی و شهروندی و ... همه و همه ظرفیت بالا و گنج پنهانی است که می توان با بازآینمایی آن ها گردشگران را از عمق فرهنگ و تار و پود تمدن اسلامی آگاه ساخت و سبک زندگی ایرانی اسلامی که ریشه در تاریخ کهن ایران زمین و فرهنگ متعالی اسلامی دارد را به رخ کشید.وی ادامه داد: پیشنهاد می شود طبقه میانی میدان امام علی علیه السلام به موزه و نمایشگاه دائمی سبک زندگی اسلامی و پایگاهی برای بازآینمای مناظر و زیبایی های فرهنگ اصفهانی ها تبدیل شود.